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Przeżywamy dziś Niedzielę Męki Pańskiej, czyli Niedzielę Palmową, która rozpoczyna Wielki1.
Tydzień.  Po Mszy św.  o  godz.  13.00 wystawienie  Najświętszego Sakramentu i  możliwość
adoracji. O godzinie 15.45 zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali. Po nabożeństwie Msza
święta. Dzisiaj przed każdą mszą św. Parafialny Zespół Caritas rozprowadza palemki. Dochód z
palemek zostanie przeznaczony na potrzeby naszego zespołu charytatywnego wspierającego
najuboższych i najbardziej potrzebujących mieszkańców naszej parafii. Poświęcenie palm na
wszystkich mszach świętych.
Okazja do spowiedzi św. w tym tygodniu w poniedziałek, wtorek i środę od godziny 17.00 do2.
19.00. Prosimy, aby nie odkładać sakramentu pokuty i pojednania na ostatnią chwilę. 
W Wielkim Tygodniu nie ma spotkań przygotowujących dzieci do I Komunii świętej.3.
We wtorek zapraszamy do kościoła członków nowo powstałej wspólnoty Apostolstwa Dobrej4.
Śmierci na godz. 17.15 na różaniec do siedmiu boleści NMP oraz na mszę świętą w intencji
wspólnoty.
W  Wielki  Wtorek  i  Wielką  Środę  pragniemy  odwiedzić  chorych  z  sakramentami5.
świętymi. Prosimy zgłaszać osoby starsze i chore, które czekają na posługę kapłana dzwoniąc
na numer komórkowy podany na stronie internetowej parafii, bądź bezpośrednio do kapłanów -
duszapsterzy.
W Wielki Czwartek uroczysta Msza św. Wieczerzy Pańskiej o godz. 17.45. Po Mszy świętej6.
adoracji Najświętszego Sakramentu w ciemnicy do godziny 22.00. 
W Wielki Piątek kościół będzie otwarty od godz. 10.00. W tym czasie możliwość adoracji7.
Najświętszego  Sakramentu.  Od  14.00  do  16.00  okazja  do  spowiedzi.  Koronka  do
Miłosierdzia Bożego o godzinie 15.00, Droga Krzyżowa o godzinie 16.30. Nabożeństwo Liturgii
Wielkiego  Piątku  rozpocznie  się  o  godzinie  17.45.  Po  nabożeństwie  przeniesienie
Najświętszego  Sakramentu  do  grobu  Pańskiego.  Możliwość  adoracji  krzyża  dla  wiernych
będzie po zakończonej liturgii. Prosimy, aby podchodzić do krzyża wystawionego na stopniach
prezbiterium bez pośpiechu, ustawiając się w kolejce wzdłuż głównej nawy kościoła, nawet do
późnej  nocy.   Złożone  przy  krzyżu  ofiary  przeznaczone  są  na  utrzymanie  bazyliki  Grobu
Pańskiego w Jerozolimie.  O godz.  21.00 zostaną odśpiewane Gorzkie  Żale.  Adoracja  przy
Grobie Pańskim potrwa całą noc. Zachęcamy, aby – jak było to przed laty – zmobilizować się do
nawiedzenia kościoła również w godzinach nocnych. W naszym biuletynie, wzorem ubiegłego
roku, zaproponowano wieczorne,  a także nocne godziny czuwania i  adoracji  mieszkańców
poszczególnych ulic oraz miejscowości naszej parafii.
Przypominamy, że w Wielki Piątek obowiązuje post ścisły, czyli jeden posiłek syty i dwa
lżejsze oraz całkowite powstrzymanie się od pokarmów mięsnych. 
Ofiary na kwiaty do grobu Pańskiego można składać do skarbonki przy wyjściu z kościoła z8.
napisem „na kwiaty”.
W Wielką Sobotę  trwamy na  adoracji  Najświętszego  Sakramentu  przy  Grobie  Pańskim.9.
Święcenie pokarmów w Wielką Sobotę od godziny 10.00 do 14.00, co pół godziny, lub jak
zbierze się większa grupa wiernych. W tym dniu koronka do Miłosierdzia Bożego o godz.
15.00.  W  sobotę  o  godzinie  20.00  rozpocznie  się  uroczysta  Wigilia  Paschalna
Zmartwychwstania  Jezusa  Chrystusa.  Na  tą  wieczorną  Mszę  św.  przynieśmy  świece.
Rezurekcja wraz z procesją w Niedzielę Zmartwychwstania o godz. 6.00. Na procesję prosimy10.
przygotować feretrony i chorągwie. Pozostałe Msze św. o godz. 8.15, 9.45, 11.15, 13.00 i



16.15. 
W poniedziałek wielkanocny – Msze św. o godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15, o 15.00 – msza św.11.
ślubna i  o  16.15.  Ofiary  składane w tym dniu  przeznaczone są  na Katolicki  Uniwersytet
Lubelski Jana Pawła II.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”,12.
„Małego Gościa”  oraz  nasz  biuletyn parafialny  „U stóp Krzyża”.  W przyszłotygodniowym,
świątecznym  numerze  „Gościa  Niedzielnego”  znajdzie  się  artykuł  poświęcony  historii  i
teraźniejszości naszej parafii. 
Pragnę bardzo serdecznie podziękować ks. Arturowi, który w ubiegłym tygodniu poprowadził13.
rekolekcje wielkopostne dla dzieci oraz wszystkim dzieciom i ich opiekunem za udział w tych
dniach skupienia.
Dziękujemy opiekunom i uczniom ze Szkoły Podstawowej im. Piotra Dunina w Mostach oraz ze14.
Szkoły Podstawowej im. kontradmirała Xsawerego Czernickiego w Pogórzu, a także Pani Eli
Chęcińskiej za pomoc w przeprowadzeniu akcji ,,Tak, pomagam" przy zbiórce żywności. Dzięki
wolontariuszom zebrano ok. 530 kg żywności i środków czystości, które PZC w formie paczek
przekazał dla 51 rodzin i 14 osób samotnych. Ogółem obdarowano 106 podopiecznych Caritas. 
W odniesieniu do darów składanych jako pomoc uchodźcom z Ukrainy, dysponenci magazynów15.
proszą, aby już nie dostarczać ubrań, których jest bardzo wiele. Najpotrzebniejsze są środki
opatrunkowe i długoterminowa żywność. 
Dziękujemy również za udział w akcji ,,Skarbonka Wielkopostna" i prosimy o ich przyniesienie16.
wraz ze święconką do kościoła w Wielką Sobotę. Skarbonki z jałmużną składamy przy ołtarzu
Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Zbiórka trwać będzie do Niedzieli Miłosierdzia Bożego. 
Zebrane  w  ramach  tej  akcji  środki  finansowe  zostaną  przeznaczone  dla  najbardziej
potrzebujących.
Kilka miesięcy temu zbieraliśmy fundusze na pomoc panu Adamowi Wieczorek z Mostów, w17.
celu zakupu samochodu z platformą dla osób niepełnosprawnych. Niedawno rodzinie pana
Adama udało się zakupić takie auto, za co pragnie on serdecznie podziękować wszystkim,
którzy otworzyli swe serca i złożyli ofiarę na ten cel. Dzięki temu, pan Adam będzie mógł
sprawniej przemieszczać się i częściej pojawiać się w Kościele. Serdeczne Bóg zapłać!
Dziękuję Paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 18.
Za  tydzień  przeżywamy  trzecią  niedzielę  miesiąca.  Ofiary  składana  na  tacę  w  będą19.
przeznaczone na cele inwestycyjne parafii. 
W ubiegłym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Edmunda Ringwelskiego (l. 81), zam. w Gdyni-20.
Chyloni. W najbliższy poniedziałek odbędzie się pogrzeb śp. Tadeusza Tomporowskiego (l. 85),
zam.  w  Redzie.  We  wspólnej  modlitwie  polećmy  Bożemu  Miłosierdziu  naszych  bliskich
zmarłych, dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła,
śp.  Edmunda  i  Tadeusza,  a  także  ks.  Proboszcza  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


